
1^ giornata circuito propaganda Verona Senior Foglio n. 1
09/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Sabato 09/04/2016 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
3 ZIDDA ALESSIA 1986 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:24.0
4 SOMACAL BARBARA 1975 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:19.0
5 DE ROSA STEFANIA 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:23.0
6 BELLESIA ELENA 1979 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:25.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Sabato 09/04/2016 ore 18:33

Serie n° 2 di 2
1 SPERI FABRIZIO 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:25.0
2 SARTOR GUIDO 1979 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:25.0
3 CASTIONI ANDREA 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:22.0
4 BRAGA GUSTAVO 1971 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:21.0
5 CECCHINATO DAVIDE 1973 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:22.0
6 CAROLLO ROBERTO 1962 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:23.0
7 CANGIALOSI PIERANGELO 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:25.0

Serie n° 1 di 2
1 MASOTTI LEANDRO 1961 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:18.0
2 ARMAROLI PAOLO 1986 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:18.0
3 BATTISTINI GRAZIANO 1970 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:16.0
4 TACCHELLA FRANCESCO 1992 SPORTING CLUB LESSINIA 00:15.0
5 TACCHELLA CRISTIANO 1997 SPORTING CLUB LESSINIA 00:16.0
6 AMATO ALESSANDRO 1967 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:17.0
7 GITTO ROBERTO 1964 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:18.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Sabato 09/04/2016 ore 18:38

Serie n° 1 di 1
1 ROSSIGNOLI GIORGIA 1975 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:30.0
2 LORENZON OLIVIA 1970 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:00.0
3 FASOLI MICHELA 1992 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:00.0
4 MORANDI CATERINA 1983 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
5 CANTAMESSE BARBARA 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
6 GIARDINI ANNAMARIA 1980 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:00.0
7 ROSSIGNOLI NICOLE 1987 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:30.0
8 CORBELLARI PAOLA 1964 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:30.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Sabato 09/04/2016 ore 18:42

Serie n° 1 di 1
3 MENINI GIANNI 1958 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:08.0
4 FIORILLI ALESSANDRO 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
5 SCALCO STEFANO 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:05.0
6 TOSON GIANCARLO 1947 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:34.0
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1^ giornata circuito propaganda Verona Senior Foglio n. 2
09/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Sabato 09/04/2016 ore 18:46

Serie n° 1 di 1
1 DAMONTE GRAZIA MARIA 1969 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:10.0
2 MASOTTO STEFANIA 1969 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:04.0
3 ZANTEDESCHI ERIKA 1979 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:57.0
4 FERRARI ELISA 1972 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:53.0
5 MUTTINELLI NICOLETTA 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:54.0
6 BERTI LISA 1970 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:00.0
7 DALLA CHIARA ALBERTINA 1961 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:07.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Sabato 09/04/2016 ore 18:50

Serie n° 2 di 2
2 VERONESI PAOLO 1963 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:58.0
3 SABELLI LUIGI 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:56.0
4 MANCINI ENRICO 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:53.0
5 GASPARI ANDREA 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
6 BRAGAGNOLO ANDREA 1985 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:58.0
7 ZAMBELLI ENZO 1958 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:46.0

Serie n° 1 di 2
1 FRANCHI ALBERTO 1958 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:52.0
2 BRIGHENTI WALTER 1974 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:48.0
3 LOCATELLI FABIO 1968 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:45.0
4 BENEDETTI GIANMARIA 1991 SPORTING CLUB LESSINIA 00:45.0
5 GUZZINI GIUSEPPE 1971 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:45.0
6 BIRTELE FEDERICO 1984 SPORTING CLUB LESSINIA 00:48.0
7 SEVERI GIOVANNI 1971 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:50.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Sabato 09/04/2016 ore 18:57

Serie n° 3 di 3
2 CANTAMESSE BARBARA 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
3 BERTI LISA 1970 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
4 ARLOTTI LAURA 1963 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:52.0
5 GIARDINI ANNAMARIA 1980 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
6 LORENZON OLIVIA 1970 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
7 DAMONTE GRAZIA MARIA 1969 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 OLIVIERI BIANCA 1992 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:50.0
3 MUTTINELLI NICOLETTA 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:48.0
4 ZANTEDESCHI CHIARA 1976 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:48.0
5 BRUNONI CATERINA 1971 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:48.0
6 GUGLIELMINI FEDERICA 1963 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:48.0
7 MORANDI CATERINA 1983 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 COMENCINI MARGHERITA 1993 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:47.0
2 ZIDDA ALESSIA 1986 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:45.0
3 RIGOTTI BEATRICE 1975 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:39.0
4 BALLARIN ALICE 1993 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:38.0
5 SOMACAL BARBARA 1975 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:38.0
6 TURCO STEFANIA 1961 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:44.0
7 BELLESIA ELENA 1979 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:45.0
8 TAVAN ELEONORA 1995 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:48.0
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1^ giornata circuito propaganda Verona Senior Foglio n. 3
09/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Sabato 09/04/2016 ore 19:06

Serie n° 4 di 4
1 TOSON GIANCARLO 1947 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:24.0
2 CANGIALOSI PIERANGELO 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0
3 FIORILLI ALESSANDRO 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:50.0
4 SARTOR GUIDO 1979 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:50.0
5 SPERI FABRIZIO 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:50.0
6 BRIGHENTI WALTER 1974 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:53.0
7 SCALCO STEFANO 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:55.0

Serie n° 3 di 4
1 BRAGAGNOLO ANDREA 1985 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:50.0
2 GASPARI ANDREA 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:46.0
3 MANCINI ENRICO 1965 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:45.0
4 SANTACÃ  ADRIANO 1958 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:43.0
5 SEVERI GIOVANNI 1971 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:45.0
6 DALLA ROSA LORENZO 1974 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:46.0
7 GUZZINI GIUSEPPE 1971 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:48.0

Serie n° 2 di 4
1 CECCHINATO DAVIDE 1973 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:42.0
2 BRAGA GUSTAVO 1971 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:39.0
3 SABELLI LUIGI 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:38.0
4 BIRTELE FEDERICO 1984 SPORTING CLUB LESSINIA 00:37.0
5 AMATO ALESSANDRO 1967 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:38.0
6 FRANCHI ALBERTO 1958 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:38.0
7 CASTIONI ANDREA 1966 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:40.0
8 CAROLLO ROBERTO 1962 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:43.0

Serie n° 1 di 4
1 MASOTTI LEANDRO 1961 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:35.0
2 ARMAROLI PAOLO 1986 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:33.0
3 BENEDETTI GIANMARIA 1991 SPORTING CLUB LESSINIA 00:31.0
4 TACCHELLA CRISTIANO 1997 SPORTING CLUB LESSINIA 00:30.0
5 TACCHELLA FRANCESCO 1992 SPORTING CLUB LESSINIA 00:30.0
6 BATTISTINI GRAZIANO 1970 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:32.0
7 GITTO ROBERTO 1964 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:35.0
8 LOCATELLI FABIO 1968 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:36.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Serie Sabato 09/04/2016 ore 19:18

Serie n° 1 di 1
2 SABELLI, CAROLLO, DE ROSA, ZANTEDESCHI CENTRO FEDERALE DI VERONA 03:20.0
3 BATTISTINI, MENINI, SOMACAL, MUTTINELLI CENTRO FEDERALE DI VERONA 03:20.0
4 ARMAROLI, GUZZINI, DAMONTE, BELLESIA CENTRO FEDERALE DI VERONA 03:20.0
5 CECCHINATO, DALLA ROSA, ZIDDA, RIGOTTI CENTRO FEDERALE DI VERONA 03:20.0
6 AMATO, BALLARIN, MANCINI, TURCO  CENTRO FEDERALE DI VERONA 03:20.0
7 GITTO, LOCATELLI, ZANTEDESCHI, ARLOTTI CENTRO FEDERALE DI VERONA 03:20.0
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